MACCO-EP-2025-09, correspondiente a la “CONTRATACIÓN DEL SERVICIO PARA CONTAR
CON UNA EXPOSICIÓN TEMPORAL DE ARTE PARA LA DIFUSIÓN DEL ARTE Y LA CULTURA
EN EL CANTÓN FRANCISCO DE ORELLANA EN EL AÑO 2025”, a favor del Proveedor Jarrin
Tello David Alejandro con Ruc: 1716439862001, por un monto de USD $ 1500.00 (MIL

QUINIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 00/100 CTVS) más IVA.
El plazo de entrega es de 15 DIAS e inicia con la suscripción del Acta de Inicio de servicio que
contemplan entre la segunda y tercera semana del mes de septiembre.

Art 2.- Disponer a Secretaria realizar la notificación al proveedor Jarrin Tello David Alejandro con